

政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称: 新职教园区食堂设备采购

合同编号: 150101-HSZC-GK-20240109-HT-2583270

甲 方: 呼和浩特市文化艺术职业学校

乙 方: 山东全兴厨业科技有限公司

签订时间: 2025年02月23日

使用 说 明

- 本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目, 不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考, 可以结合采购项目具体情况, 对文本作必要的调整修订后使用。
- 本合同标准文本各条款中, 如涉及填写多家供应商、制造商, 多种采购标的、分包主要内容等信息的, 可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方(全称): 呼和浩特市文化艺术职业学校 (采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方)

乙方(全称): 山东全兴厨业科技有限公司 (供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规, 以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》, 甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

1.项目信息

(1) 采购项目名称: 新职教园区食堂设备采购

采购项目编号: 150101-HSZC-GK-20240109

(2) 采购计划编号: 呼政采计划[2024]06449

(3) 项目内容:

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	金额(元)	备注
座地压面机	昌发	450*360*1040mm、YMJ	1	¥3380	¥3380.0000	
座地磅秤(150公斤)	云慕	400*500*600mm、BC150	1	¥440	¥440.0000	
自动循环洗米机	全兴	1200*750*950mm、XMJ	1	¥9150	¥9150.0000	
自动包子机	昌发	定制、BZJ	1	¥35360	¥35360.0000	
长龙式洗碗机(电加热)	盛丰	4573*852*2006mm、CLXWJ	1	¥83500	¥83500.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
油烟净化一体机1	昱明	L*1200*865mm、ZBYM-FH-Z	23.5	¥6500	¥152750.0000	
消毒刀箱	美佳	426*176*616mm、XDDX	1	¥830	¥830.0000	
卧式刀具砧板消毒柜1	美佳	1500*760*800mm、ZBXD	2	¥2500	¥5000.0000	
卧式刀具砧板消毒柜2	美佳	1500*750*800mm、ZBXD	2	¥2500	¥5000.0000	
四门高身低温雪柜	冰厨	1220*760*1980mm、SLM4-002B	6	¥5100	¥30600.0000	
四格热汤池	全兴	1500*700*810mm、BWT-4	8	¥1660	¥13280.0000	
双掩门工作柜1	全兴	1389*760*850mm、SMGZG	1	¥1290	¥1290.0000	
双掩门工作柜2	全兴	1181*760*850mm、SMGZG	1	¥1290	¥1290.0000	
双星盆台(带背) 1	全兴	1200*760*800mm、SXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
双星盆台(带背) 2	全兴	1410*760*800mm、SXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
双星盆台(带背) 3	全兴	1500*700*800mm、SXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
双星盆台(带背) 4	全兴	1800*700*800mm、SXPT	2	¥1390	¥2780.0000	
双星盆台(带背) 5	全兴	1800*760*800mm、SXPT	3	¥1390	¥4170.0000	
双门发酵柜	兴都	990*710*1860mm、SMFJG	2	¥3540	¥7080.0000	
洗地龙头	古阁尔	10、GGR-HS202YB	3	¥3020	¥9060.0000	
双缸双筛电炸炉连柜座	兴都	700*700*850mm、SGZL	1	¥1490	¥1490.0000	
薯仔脱皮机	昌发	850*530*800mm、SZTPJ	1	¥5384	¥5384.0000	
收污台1	全兴	1000*700*810mm、SWT	1	¥870	¥870.0000	
收污台2	全兴	1200*700*810mm、SWT	2	¥870	¥1740.0000	
三层送餐车	全兴	1000*550*900mm、CC-3	7	¥620	¥4340.0000	
三层六盘电烘炉	泓锋	1225*770*1540mm、DHL-36	2	¥4630	¥9260.0000	
热循环双门高身消毒柜	美佳	1260*660*1960mm、RTP780	2	¥4470	¥8940.0000	
燃气双头单尾炒灶	全兴	2000*1150*810mm、SZCT32/64-A2	2	¥6030	¥12060.0000	
燃气双头大炒炉	全兴	2150*1150*810mm、SDGT40-100A	1	¥6550	¥6550.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
燃气蒸箱（燃气蒸柜）	宇王	1330*850*1755mm、SZXT18/36-YW-R24	3	¥8740	¥26220.0000	
平板车	全兴	600*900*850mm、PBC	2	¥620	¥1240.0000	
农药检测仪	天研	10通道检测、NYJCY	1	¥6160	¥6160.0000	
木质案板台	全兴	1800*800*810mm、MZABT	3	¥2500	¥7500.0000	
灭火系统及控制箱	环峰	720*230*600mm、MHXT	1	¥5100	¥5100.0000	
炉台拼板1	全兴	500*1150*810mm、LTPB	3	¥450	¥1350.0000	
炉台拼板2	全兴	800*1150*810mm、LTPB	1	¥450	¥450.0000	
可调式四层层架(平板) 1	全兴	1050*500*1520mm、HJ-4	1	¥620	¥620.0000	
可调式四层层架(平板) 2	全兴	1200*500*1520mm、HJ-4	16	¥620	¥9920.0000	
可调式四层层架(平板) 3	全兴	1247*500*1520mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(平板) 4	全兴	1500*500*1520mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 1	全兴	1000*500*1800mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 2	全兴	1100*500*1800mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 3	全兴	1200*500*1520mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 4	全兴	1200*500*1800mm、HJ-4	3	¥620	¥1860.0000	
可调式四层层架(冲孔) 5	全兴	1274*500*1520mm、HJ-4	1	¥620	¥620.0000	
可调式四层层架(冲孔) 6	全兴	1500*500*1520mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 7	全兴	1500*500*1800mm、HJ-4	10	¥620	¥6200.0000	
可调式四层层架(冲孔) 8	全兴	1800*500*1520mm、HJ-4	2	¥620	¥1240.0000	
可调式四层层架(冲孔) 9	全兴	1800*500*1800mm、HJ-4	4	¥620	¥2480.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
开口柜1	全兴	600*700*810mm、KKG	7	¥620	¥4340.0000	
开口柜2	全兴	700*700*810mm、KKG	2	¥750	¥1500.0000	
开口柜3	全兴	750*700*810mm、KKG	1	¥520	¥520.0000	
开口柜4	全兴	1200*700*810mm、KKG	1	¥1140	¥1140.0000	
浸泡单大星盆连隔渣蓝	全兴	1200*840*800mm、JPC	1	¥1660	¥1660.0000	
搅拌机	泓锋	610*530*1020mm、JBj	1	¥3540	¥3540.0000	
加大单星盆台(带背) 1	全兴	1000*700*800mm、DXPT	9	¥1270	¥11430.0000	
加大单星盆台(带背) 2	全兴	1000*750*800mm、DXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
和面机	泓锋	480*870*935mm、HMJ	1	¥4470	¥4470.0000	
挂墙洗手星	全兴	500*430*285mm、XSX	8	¥450	¥3600.0000	
挂墙可调式双层板	全兴	2874*350*650mm、GQSCB	1	¥1710	¥1710.0000	
挂墙吊柜1	全兴	3050*350*600mm、GQDG	1	¥1910	¥1910.0000	
挂墙吊柜2	全兴	3770*350*600mm、GQDG	1	¥2010	¥2010.0000	
工作台连下一层板1	全兴	700*760*800mm、GZT	1	¥870	¥870.0000	
工作台连下一层板2	全兴	750*450*800mm、GZT	1	¥870	¥870.0000	
工作台连下一层板3	全兴	750*510*800mm、GZT	1	¥870	¥870.0000	
工作台连下一层板4	全兴	760*1500*800mm、GZT	1	¥870	¥870.0000	
工作台连下一层板5	全兴	1500*700*800mm、GZT	2	¥1270	¥2540.0000	
工作台连下一层板6	全兴	1650*700*800mm、GZT	1	¥1270	¥1270.0000	
工作台连下一层板7	全兴	1800*700*800mm、GZT	6	¥1270	¥7620.0000	
工作台连下一层板8	全兴	1800*1000*800mm、GZT	2	¥1270	¥2540.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 1	全兴	1500*700*800mm、GZT	1	¥1270	¥1270.0000	
工作台连下一层板(带背) 2	全兴	1500*750*810mm、GZT	2	¥1270	¥2540.0000	
高温冷库	德汇	2400*4225*2600mm、GWLK	1	¥32500	¥32500.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
高身储物柜1	全兴	1000*550*1800mm、GSCWG	3	¥2180	¥6540.0000	
高身储物柜2	全兴	1200*550*1800mm、GSCWG	3	¥2180	¥6540.0000	
高身饼盆车	全兴	470*650*1700mm、GSBPC	2	¥620	¥1240.0000	
多公能切菜机	昌发	1200*600*1100mm、QCJ400	1	¥6500	¥6500.0000	
电子感应龙头	古阁尔	墙出式八寸中心距、GGR-GY01	8	¥340	¥2720.0000	
电热烙饼机	兴都	720*600*780mm、YXD35-C	2	¥1980	¥3960.0000	
电击式灭蝇灯	吉一照	/、JYZ-MYD	1	¥150	¥150.0000	
电磁摇摆汤炉	鼎龙	1250*900*850mm、DCTL	2	¥13420	¥26840.0000	
低温冷库	德汇	2400*4325*2600mm、DWLK	1	¥32500	¥32500.0000	
地架1	全兴	1000*450*200mm、DJ	1	¥520	¥520.0000	
地架2	全兴	1000*500*200mm、DJ	16	¥520	¥8320.0000	
地架3	全兴	1158*500*200mm、DJ	1	¥520	¥520.0000	
单星杀鱼台	全兴	1500*700*850mm、DXSYT	1	¥1270	¥1270.0000	
洗池	全兴	600*760*810mm、XSC	2	¥550	¥1100.0000	
单门留样柜	冰厨	630*760*1980mm、LYG	1	¥1980	¥1980.0000	
敞门工作柜1	全兴	1250*700*800mm、CMGZG	1	¥1140	¥1140.0000	
敞门工作柜2	全兴	1500*760*800mm、CMGZG	1	¥1290	¥1290.0000	
敞门工作柜3	全兴	1800*700*800mm、CMGZG	1	¥1390	¥1390.0000	
敞门工作柜4	全兴	1800*760*800mm、CMGZG	7	¥1290	¥9030.0000	
敞门工作柜5	全兴	1800*800*800mm、CMGZG	6	¥1510	¥9060.0000	
敞门工作柜6	全兴	2400*800*800mm、CMGZG	1	¥1980	¥1980.0000	
80L活动圆形垃圾桶	中野	400*560*750mm、YXLJT	2	¥190	¥380.0000	
80L活动圆形垃圾桶	中野	555*505*745mm、YXLJT	2	¥200	¥400.0000	
油烟净化一体机	昱明	L*1200*865mm、ZBYM-FH-Z	12.5	¥6500	¥81250.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
燃气蒸箱（燃气蒸柜）	宇王	1300*850*1755mm、SZXT18/36-YW-R24	2	¥8740	¥17480.0000	
燃气双头大炒炉	全兴	2150*1150*810mm、SDGT40-100A	1	¥6550	¥6550.0000	
高身饼盆车	全兴	470*650*1700mm、GSBPC	4	¥620	¥2480.0000	
燃气单头矮汤炉	全兴	600*700*650mm、SPTT15	3	¥1870	¥5610.0000	
电磁摇摆汤炉	鼎龙	1500*900*1100mm、DCTL	1	¥13940	¥13940.0000	
炉台拼板	全兴	500*1150*810mm、LTPB	2	¥450	¥900.0000	
燃气双头单尾炒灶	全兴	2000*1150*810mm、SZCT32/64-A2	1	¥6030	¥6030.0000	
电击式灭蝇灯	吉一照	/、JYZ-MYD	8	¥150	¥1200.0000	
高身储物柜2	全兴	1200*550*1800mm、GSCWG	7	¥1980	¥13860.0000	
热循环双门高身消毒柜	美佳	1260*660*1960mm、RTP780	8	¥4470	¥35760.0000	
洗地龙头	古阁尔	10、GGR-HS202YB	4	¥3020	¥12080.0000	
电子感应龙头	古阁尔	墙出式八寸中心距、GGR-GY01	4	¥340	¥1360.0000	
挂墙洗手星	全兴	500*430*285mm、XSX	4	¥450	¥1800.0000	
四门高身低温雪柜	冰厨	1220*760*1980mm、SLM4-002B	7	¥5100	¥35700.0000	
可调式四层层架(冲孔)	全兴	1200*500*1520mm、HJ-4	6	¥620	¥3720.0000	
100L 活动脚踏式垃圾桶	中野	557*483*835mm、JTLJT	4	¥250	¥1000.0000	
双星盆台(带背) 1	全兴	1200*700*800mm、SXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
双星盆台(带背) 2	全兴	1500*700*800mm、SXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
高身储物柜1	全兴	定制、GSCWG	2	¥1980	¥3960.0000	
工作台连下一层板	全兴	1800*812*800mm、GZT	7	¥1250	¥8750.0000	
敞门工作柜	全兴	1800*760*800mm、CMGZG	6	¥1390	¥8340.0000	
单门留样柜	冰厨	630*760*1980mm、LYG	1	¥1980	¥1980.0000	
五格电热汤池柜	全兴	1800*700*810mm、BWT-5	9	¥1870	¥16830.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
开口柜1	全兴	600*700*810mm、KKG	5	¥620	¥3100.0000	
开口柜2	全兴	1200*700*810mm、KKG	1	¥1140	¥1140.0000	
80L活动圆形垃圾桶	中野	400*560*750mm、YXLJT	2	¥190	¥380.0000	
收污台	全兴	1400*700*810mm、SWT	2	¥1250	¥2500.0000	
加大单星盆台(带背) 1	全兴	1200*700*800mm、DXPT	6	¥1270	¥7620.0000	
活动工作台连下一层板	全兴	1800*703*810mm、GZT	2	¥1250	¥2500.0000	
三层送餐车	全兴	1000*550*900mm、CC-3	2	¥620	¥1240.0000	
长龙式洗碗机(电加热)	盛丰	4573*852*2006mm、CLXWJ	1	¥83500	¥83500.0000	
加大单星盆台(带背) 2	全兴	1500*500*800mm、DXPT	1	¥1270	¥1270.0000	
平板车1	全兴	定制、PBC	1	¥650	¥650.0000	
可调式四层层架(平板) 1	全兴	1200*500*1520mm、HJ-4	39	¥620	¥24180.0000	
地架1	全兴	1200*500*150mm、DJ	4	¥520	¥2080.0000	
地架2	全兴	1200*595*200mm、DJ	6	¥520	¥3120.0000	
平板车2	全兴	600*900*850mm、PBC	1	¥620	¥620.0000	
低温冷库	德汇	4600*4325*2600mm、DWLK	1	¥51000	¥51000.0000	
高温冷库	德汇	4600*4225*2600mm、GWLK	1	¥51000	¥51000.0000	
可调式四层层架(平板) 2	全兴	1500*500*1520mm、HJ-4	20	¥620	¥12400.0000	
四门高身低温雪柜	冰厨	1220*760*1980mm、SLM4-002B	11	¥5100	¥56100.0000	
电击式灭蝇灯	吉一照	540*120*290mm、JYZ-MYD	15	¥150	¥2250.0000	
锯骨机	昌发	780*710*1690mm、JGJ	1	¥4470	¥4470.0000	
多功能切菜机	昌发	1250*500*1300mm、QCJ400	2	¥6370	¥12740.0000	
绞切两用机	昌发	切片400KG/H 切丝200KG/H 陷150KG/H、JQLY	3	¥3540	¥10620.0000	
洗地龙头	古阁尔	10、GGR-HS202YB	9	¥3020	¥27180.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
工作台连下一层板1	全兴	1800*800*800mm、GZT	9	¥1490	¥13410.0000	
解冻池	全兴	1200*750*800mm、JDC	2	¥2980	¥5960.0000	
杀鱼台	全兴	1200*750*800mm、SYT	2	¥1010	¥2020.0000	
加大单星盆台(带背) 1	全兴	1200*750*800mm、DXPT	5	¥1270	¥6350.0000	
卧式刀具砧板消毒柜	美佳	1500*760*800mm、ZBXD	4	¥2500	¥10000.0000	
收污台1	全兴	1200*700*810mm、SWT	4	¥870	¥3480.0000	
土豆去皮机	昌发	1300*720*1050mm、TP450	1	¥4470	¥4470.0000	
加大单星盆台(带背) 2	全兴	1200*760*800mm、DXPT	3	¥1270	¥3810.0000	
智能洗菜机	全兴	1500*850*950mm、XCJ	1	¥6660	¥6660.0000	
切片机	昌发	定制、QPJ	1	¥2500	¥2500.0000	
鱼类去皮机	昌发	定制、YLQPJ	1	¥2430	¥2430.0000	
绞肉机	昌发	定制、JRJ	1	¥3020	¥3020.0000	
高身储物柜1	全兴	948*515*1800mm、GSCWG	1	¥1980	¥1980.0000	
挂墙洗手星1	全兴	500*430*285mm、XSX	5	¥400	¥2000.0000	
电子感应龙头	古阁尔	墙出式八寸中心距、GGR-GY01	7	¥340	¥2380.0000	
双星盆台(带背) 1	全兴	1800*760*800mm、SXPT	3	¥1390	¥4170.0000	
单通道工作台	全兴	1000*750*800mm、DTDGZT	1	¥1280	¥1280.0000	
挂墙吊柜1	全兴	1500*300*600mm、GQDG	1	¥2000	¥2000.0000	
挂墙吊柜2	全兴	1200*300*600mm、GQDG	1	¥1690	¥1690.0000	
双门平台高温雪柜	冰厨	1800*760*850mm、BC18-700	4	¥4470	¥17880.0000	
单门高身玻璃留样柜1	冰厨	650*580*2015mm、GSLYBL	1	¥1980	¥1980.0000	
油烟净化一体机1	昱明	L*1200*865mm、ZBYM-FH-Z	28.2	¥6500	¥183300.0000	
环保燃气单头单尾小炒炉	全兴	1200*1200*810mm、SZCT32/64-A	2	¥3020	¥6040.0000	
三层六盘电烘炉	泓锋	1225*770*1540mm、DHL-36	2	¥4630	¥9260.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
电热烙饼机	兴都	720*600*780mm、YXD35-C	4	¥1980	¥7920.0000	
燃气蒸箱（燃气蒸柜）	宇王	1330*850*1755mm、SZXT18/36-YW-R24	3	¥8740	¥26220.0000	
高身饼盆车	全兴	470*650*1700mm、GSBPC	1	¥620	¥620.0000	
双缸双筛电炸炉连柜座	兴都	820*720*1050mm、SGZL	2	¥3540	¥7080.0000	
单通道工作台	全兴	1800*800*800mm、DTDGZT	1	¥1560	¥1560.0000	
面粉车	全兴	500*600*600mm、MFC	2	¥290	¥580.0000	
木质案板台	全兴	1800*800*810mm、MZABT	2	¥2500	¥5000.0000	
可调式四层层架(冲孔)	全兴	1000*500*1800mm、HJ-4	1	¥620	¥620.0000	
和面机	泓锋	430*770*810mm、HMJ	2	¥4470	¥8940.0000	
座地压面机	昌发	450*360*1040mm、YMJ	2	¥3380	¥6760.0000	
搅拌机	泓锋	610*530*1020mm、JBJ	2	¥3540	¥7080.0000	
工作台（双通道）	全兴	1800*800*810mm、STGZT	2	¥1460	¥2920.0000	
燃气单头大炒炉	全兴	1100*1150*810mm、SDGT40-80A	2	¥3540	¥7080.0000	
燃气双头大炒炉	全兴	2200*1150*810mm、SDGT40-100A	1	¥3540	¥3540.0000	
电磁摇摆汤炉	鼎龙	1500*900*1100mm、DCTL	1	¥14870	¥14870.0000	
炉台拼板	全兴	500*1150*810mm、LTPB	4	¥450	¥1800.0000	
燃气双头矮汤炉	全兴	1200*700*650mm、SPTT15/30	1	¥2340	¥2340.0000	
单通道工作台	全兴	1800*800*810mm、DTDGZT	2	¥1400	¥2800.0000	
单通道工作台	全兴	1800*800*800mm、DTDGZT	2	¥1560	¥3120.0000	
热循环双门高身消毒柜	美佳	1260*660*1960mm、RTP780	6	¥4470	¥26820.0000	
挂墙洗手星2	全兴	500*430*285mm、X SX	2	¥450	¥900.0000	
单门高身玻璃留样柜2	冰厨	630*760*1980mm、GS LYBL	1	¥1980	¥1980.0000	
工作台连下一层板2	全兴	500*750*800mm、GZT	1	¥750	¥750.0000	
工作台连下一层板3	全兴	600*750*800mm、GZT	6	¥750	¥4500.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
五格电热汤池柜	全兴	1800*700*810mm、BWT-5	9	¥1870	¥16830.0000	
工作台连下一层板4	全兴	1500*750*800mm、GZT	1	¥1270	¥1270.0000	
收污台2	全兴	650*693*810mm、SWT	4	¥520	¥2080.0000	
长龙式洗碗机(电加热)	盛丰	4600*940*1930mm、CLXWJ	1	¥83500	¥83500.0000	
双星盆台(带背) 2	全兴	1800*700*800mm、SXPT	1	¥1390	¥1390.0000	
加大单星盆台(带背) 3	全兴	1200*700*800mm、DXPT	4	¥750	¥3000.0000	
收污台连垃圾桶位	全兴	1800*750*800mm、SWT	1	¥1270	¥1270.0000	
收污台3	全兴	700*750*810mm、SWT	2	¥620	¥1240.0000	
工作台连下一层板5	全兴	1800*750*800mm、GZT	2	¥1490	¥2980.0000	
抽气罩	全兴	L*1000*400、CQZ	5	¥650	¥3250.0000	
三层送餐车	全兴	1000*550*900mm、CC-3	2	¥620	¥1240.0000	
高身储物柜2	全兴	1200*700*1800mm、GSCWG	5	¥1980	¥9900.0000	
不锈钢排烟风管1	全兴	1000*800mm、PYFG	268	¥220	¥58960.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通1	全兴	1000*800mm、FGWT	21	¥650	¥13650.0000	
镀锌角铁法兰1	全兴	1000*800mm、JTFL	105	¥150	¥15750.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩连接管	全兴	现场度做、LJG	32	¥300	¥9600.0000	
风管吊码	全兴	/、FGDM	3	¥2340	¥7020.0000	
不锈钢风管防漏处理	全兴	/、FGFL	3	¥210	¥630.0000	
280度防火阀1	卓达	1000*600mm、FHF	1	¥700	¥700.0000	
双吸式离心风柜1	博丰	1360*1520*1520mm、BF-X	2	¥8740	¥17480.0000	
变频风机马达1	伊塞福	7.5KW、FJMD	2	¥1140	¥2280.0000	
风柜槽钢座架	全兴	/、CGDJ	3	¥520	¥1560.0000	
吊式弹簧减振器	全兴	200KG、THJZQ	18	¥120	¥2160.0000	
变频器启动控制箱1	全兴	7.5KW、BPQKZX	2	¥730	¥1460.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
风柜接驳风管变径头	全兴	/、FGBJ	6	¥650	¥3900.0000	
帆布软接	全兴	/、FBRJ	6	¥170	¥1020.0000	
止回阀	卓达	1200*600mm、ZHF	2	¥350	¥700.0000	
油烟净化器	博丰	60000风量、YYJHQ	2	¥12740	¥25480.0000	
油烟净化器槽钢架	全兴	定制、JHQCJ	2	¥520	¥1040.0000	
不锈钢排烟风管2	全兴	800*600mm、PYFG	225	¥220	¥49500.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通2	全兴	800*600mm、WTST	16	¥650	¥10400.0000	
镀锌角铁法兰2	全兴	800*600mm、JTFL	60	¥150	¥9000.0000	
280度防火阀2	卓达	800*600mm、FHF	1	¥700	¥700.0000	
不锈钢排烟风管3	全兴	1000*800mm、PYFG	135	¥220	¥29700.0000	
双吸式离心风柜2	博丰	5.5KW、BF-X	1	¥7020	¥7020.0000	
变频风机马达2	伊塞福	5.5KW、FJMD	1	¥730	¥730.0000	
变频器启动控制箱2	全兴	5.5KW、BPQKZX	1	¥730	¥730.0000	
不锈钢排烟风管1	全兴	800*600mm、PYFG	245	¥220	¥53900.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通1	全兴	800*600mm、WTST	16	¥650	¥10400.0000	
镀锌角铁法兰1	全兴	800*600mm、JTFL	58	¥150	¥8700.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩连接管	全兴	现场度做、LJG	16	¥300	¥4800.0000	
风管吊码	全兴	/、FGDM	2	¥2340	¥4680.0000	
不锈钢风管防漏处理	全兴	/、FGFL	2	¥210	¥420.0000	
280度防火阀	卓达	800*600mm、FHF	1	¥700	¥700.0000	
双吸式离心风柜1	博丰	1360*1520*1520mm、BF-X	1	¥11180	¥11180.0000	
变频风机马达1	伊塞福	11KW、FJMD	1	¥1980	¥1980.0000	
风柜槽钢座架	全兴	/、CGDJ	2	¥520	¥1040.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
吊式弹簧减振器	全兴	200KG、THJZQ	12	¥120	¥1440.0000	
变频器启动控制箱1	全兴	11KW、BPQKZX	1	¥1460	¥1460.0000	
风柜接驳风管变径头	全兴	/、FGBJ	4	¥650	¥2600.0000	
帆布软接	全兴	/、FBRJ	4	¥170	¥680.0000	
止回阀	卓达	1200*600mm、ZHF	1	¥350	¥350.0000	
油烟净化器	博丰	60000m³/H、YYJHQ	1	¥12740	¥12740.0000	
油烟净化器槽钢架	全兴	定制、JHQCGJ	1	¥520	¥520.0000	
不锈钢排烟风管2	全兴	1000*800mm、PYFG	102	¥220	¥22440.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通2	全兴	1000*800mm、WTST	3	¥650	¥1950.0000	
镀锌角铁法兰2	全兴	1000*800mm、JTFL	20	¥150	¥3000.0000	
双吸式离心风柜2	博丰	5.5KW、BF-X	1	¥7020	¥7020.0000	
变频风机马达2	伊塞福	5.5KW、FJMD	1	¥730	¥730.0000	
变频器启动控制箱2	全兴	5.5KW、BPQKZX	1	¥730	¥730.0000	
不锈钢排烟风管1	全兴	1000*800mm、PYFG	225	¥220	¥49500.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通1	全兴	1000*800mm、WTST	16	¥650	¥10400.0000	
镀锌角铁法兰1	全兴	1000*800mm、JTFL	85	¥150	¥12750.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩连接管	全兴	现场度做、LJG	36	¥300	¥10800.0000	
风管吊码	全兴	/、FGDM	3	¥2340	¥7020.0000	
不锈钢风管防漏处理	全兴	/、FGFL	3	¥210	¥630.0000	
280度防火阀	卓达	1000*600mm、FHF	2	¥700	¥1400.0000	
双吸式离心风柜1	博丰	1360*1520*1520mm、BF-X	2	¥8740	¥17480.0000	
变频风机马达1	伊塞福	7.5KW、FJMD	2	¥1140	¥2280.0000	
风柜槽钢座架	全兴	/、CGDJ	3	¥520	¥1560.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
吊式弹簧减振器	全兴	200KG、THJZQ	18	¥120	¥2160.0000	
变频器启动控制箱1	全兴	7.5KW、BPQKZX	2	¥730	¥1460.0000	
风柜接驳风管变径头	全兴	/、FGBJ	6	¥650	¥3900.0000	
帆布软接	全兴	/、FBRJ	6	¥170	¥1020.0000	
止回阀	卓达	1200*600mm、ZHF	2	¥350	¥700.0000	
油烟净化器	博丰	60000m³/H、YYJHQ	2	¥12740	¥25480.0000	
油烟净化器槽钢架	全兴	定制、JHQCGJ	2	¥520	¥1040.0000	
不锈钢排烟风管2	全兴	1000*800mm、PYFG	268	¥220	¥58960.0000	
不锈钢排烟风管3	全兴	700*500mm、PYFG	102	¥220	¥22440.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通2	全兴	700*500mm、WTST	4	¥650	¥2600.0000	
镀锌角铁法兰2	全兴	700*500mm、JTFL	15	¥150	¥2250.0000	
双吸式离心风柜2	博丰	5.5KW、BF-X	1	¥6500	¥6500.0000	
变频风机马达2	伊塞福	5.5KW、FJMD	1	¥940	¥940.0000	
变频器启动控制箱2	全兴	5.5KW、BPQKZX	1	¥520	¥520.0000	
合计	¥2601054 （人民币大写）：贰佰陆拾万壹仟零伍拾肆元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_数量：_金额：_

☒ 否

（4）政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购

(5) 政府采购方式: ☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他: _

(注: 在框架协议采购的第二阶段, 可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: ☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): ☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购, 是否给予小微企业评审优惠: ☒ 是 ☐ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位: ☐ 是 ☒ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业: ☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包: ☐ 是 ☒ 否

分包主要内容: _

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同, 请分别填写): _

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同, 只填写制造商类型): ☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小微企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业: ☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型: ☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

☐ 是, 《政府采购品目分类目录》底级品目名称: _ 金额: _

国别: _ 品牌: _ 规格型号: _

☒ 否

(10) 是否涉及节能产品:

☐ 是, 《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: _

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品:

☐ 是, 《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: _

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品:

☐ 是, 绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称: _

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的, 是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 2601054

大写: 贰佰陆拾万壹仟零伍拾肆元整

分包金额(如有)小写: _

大写: _

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式(采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 _

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写):

- ☐ 全额付款：_
- ☒ 分期付款：_，其中涉及预付款的：_
- ☐ 成本补偿：_
- ☐ 绩效激励：_

付款期数：二期 

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例（%）	支付金额（元）
1	1期：签订合同后，货物全部到场及安装完成后，支付总合同价的70%	2025-12-31	70	1820737.8000
2	2期：货物验收合格后30日内，且货物无任何质量问题，正常运行后，支付总合同价的30%	2026-12-30	30	780316.2000

3.合同履行

- (1) 起始日期：2025-02-24，完成日期：2025-04-25
- (2) 履约地点：和林格尔新职教园区
- (3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否
收取履约保证金形式：_
收取履约保证金金额：_
履约担保期限：_- (4) 分期履行要求：按相关规定要求执行
- (5) 风险处置措施和替代方案：按相关规定要求执行

4.合同验收

- (1) 验收组织方式：☐ 自行组织 ☒ 委托第三方组织
验收主体：呼和浩特市文化艺术职业学校
是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否
是否邀请专家参加验收：☐ 是 ☒ 否
是否邀请服务对象参加验收：☒ 是 ☐ 否
是否邀请第三方检测机构参加验收：☒ 是 ☐ 否
是否进行抽查检测：☐ 是，抽查比例：_ ☒ 否
是否存在破坏性检测：☐ 是，_
☒ 否
验收组织的其他事项：按相关规定要求执行
- (2) 履约验收时间：☐ 计划于何时验收：
☒ 供应商提出验收申请之日起15日内组织验收
- (3) 履约验收方式：☐ 一次性验收
☒ 分期/分项验收：按相关规定要求执行
- (4) 履约验收程序：按相关规定要求执行
- (5) 履约验收的内容：按相关规定要求执行

- (6) 履约验收标准: 按相关规定要求执行
- (7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考: ☐ 是 ☒ 否
- (8) 履约验收其他事项: 按相关规定要求执行

5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成内容的其他文件

6.合同生效

本合同自 2025-02-24 生效

7.合同份数

本合同一式 3 份，甲方执 2 份，乙方执 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间: 2025年02月23日

合同订立地点: 呼和浩特市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	呼和浩特市文化艺术职业学校	单位名称（公章或合同章）	山东全兴厨业科技有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）	 房忠伟	法定代表人或其委托代理人（签章）	王博林
		拥有者性别	男
住 所	呼和浩特市	住 所	山东省滨州市博兴县店子镇 工业园48号
联 系 人	付老师	联 系 人	孙爱林
联系电话	15047876760	联系电话	13384887219
通信地址	玉泉区西顺城街54号	通信地址	山东省滨州市博兴县店子镇 工业园48号
邮政编码	010000	邮政编码	256508

电子邮箱	<u>fuxiuquan8888@163.co</u> <u>m</u>	电子邮箱	<u>1049273197@qq.com</u>
统一社会信用代码	<u>121501004600615684</u>	统一社会信用代码	<u>91371625MA3NRFQG85</u>
		开户名称	<u>山东全兴厨业科技有限公司</u>
		开户银行	<u>中国农业银行股份有限公司</u> <u>博兴店子分理处</u>
		银行账号	<u>15730701040004210</u>
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1.定义

1.1合同当事人

- (1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。
- (2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。
- (3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2本合同下列术语应解释为：

- (1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的 any 协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。
- (2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。
- (3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。
- (4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。
- (5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。
- (6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订 合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。
- (7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2.合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3.履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4.甲方的权利和义务

- 4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。
- 4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5.乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应当按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6.合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8.质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的

材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9.权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10.知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11.保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12.合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13.履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14.售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

(3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15.违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提

供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对于由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20.政府采购政策

- 20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。
- 20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。
- 20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用

- 21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。
- 21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22.通知

- 22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。
- 22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。
- 22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。
- 22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

- 23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。
- 23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第1.2（6）项	联合体具体要求	<u>无</u>
第二节 第1.2（7）项	其他术语解释	<u>无</u>
第二节 第4.4款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	<u>无</u>
第二节 第4.6款	约定甲方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第5.4款	约定乙方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第6.1款	履行合同义务的顺序	<u>无</u>
第二节 第7.1款	包装特殊要求	<u>无</u>
	指定现场	<u>无</u>
第二节 第7.2款	运输特殊要求	<u>无</u>

第二节 第7.3款	保险要求	<u>无</u>
第二节 第8.2（1）项	质量保证期	<u>无</u>
第二节 第8.2（3）项	货物质量缺陷 响应时间	<u>无</u>
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	<u>无</u>
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	<u>无</u>
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	<u>无</u>
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	<u>无</u>
第二节 第14.1（3）项	运行监督、维修期限	<u>无</u>
第二节 第14.1（5）项	货物回收的约定	<u>无</u>
第二节 第14.1（6）项	乙方提供的其他服务	<u>无</u>
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	<u>无</u>
第二节 第15.2（2）项	迟延交货赔偿费	<u>无</u>
第二节 第15.3款	逾期付款利息	<u>无</u>
第二节 第15.4款	其他违约责任	<u>无</u>
第二节 第19.2款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议， 按下列方式解决： ☐ 向_仲裁委员会仲裁，仲裁地点为_； ☒ 向_同级_人民法院起诉。
第二节 第23.1款	其他专用条款	<u>无</u>

